771100 soles), con un porcentaje de incrdencia de -2.55% resp€clo al monto delexped¡ente tecnico aprooaoo.

ART|CULO TERCERO. - ESTASLECER que elrcsultado obtenido entre eladicionalde obra 02 y et deductivo vincutante 02 de ta obra me¡cionada,
asciende a la suma total de 5/21,106,47 (veintiún mil ciento seis con 471100 soles), con una incidoncia de 1.82% v con una lncidencla ¿cumulaoa oe
37.040/0 respecto al monto delexpediente t6cnico aprobado, confome alsiguiente detallel

Los coñpone"res v ñotiot co'1s¡de6dot a¡ 6r paso{s &ado so han rslabtectda an at inldas M a8r2025.JMQsuP vtLLA PARAtsaMocc d.t slrp€tuisor de ab6 htam6 N.